
Uchwała Nr IV/45/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

 

Na podstawie art.12 pkt 3 oraz art.37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art.70 ustawy z 

dnia 25 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  (Dz.U. z 2018 r. poz. 917 z poźn.zm.)  Rada 

Powiatu na wniosek Starosty, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 27 marca 2019 r. odwołuje się Panią Bożenę Szewczyk ze stanowiska 

Skarbnika Powiatu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

  



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, do wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie  

i odwoływanie , na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym 

księgowym budżetu powiatu.  

W dniu 27 grudnia 2018 r. Pani Bożena Szewczyk złożyła wniosek  

o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem 27 marca 2019 r.,  

w związku z przejściem na emeryturę.  

 

W związku z powyższym Starosta Ostródzki wnioskuje o odwołanie Pani 

Bożeny Szewczyk ze stanowiska skarbnika powiatu. 


